

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	<u>6496</u>
2 Materiál	10909
3 Podružný materiál	1500
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1000
5 Přesun dodávek	1000
CELKEM URN	20905
B. HZS	
6 Hodinová zúčtovací sazba	32250
CELKEM HZS	32250
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	86750
8 Doprava dodávek	2000
CELKEM DODÁVKA	88750
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	2000
CELKEM VRN	2000
REKAPITULACE CELKEM BEZ DPH:	
	<u>143905</u>

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	m/ks	Celkem
1 210010011	Oheb.dvouplášť.chránička červená R40/32mm	30,00	m	11	330
2 215012131	Lišta PVC vkladací s vičkem LHD 40x40	12,00	m	20	240
3 215012131	Lišta PVC vkladací s vičkem LHD 20x20	10,00	m	15	150
4 215012130	Úhelník nerezový 30x30x3	6,00	m	42	252
5 210800527	Nerezová chránička TSS-227	8,00	m	16	124
6 210810045	CYKY-CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PU)	35,00	m	7	245
7 210810046	CYKY-CYKY J 5x1.5 mm2 750V (PU)	50,00	m	9	450
8 210810146	CYKY-CYKY J 5x2.5 mm2 750V (PU)	15,00	m	9	135
9 210810044	CYKY-CYKY J 7 x1.5 mm2 750V (PU)	50,00	m	11	550
10 210860202	J-Y)St)Y 1x2x0,8mm	50,00	m	9	450
11 210860203	Zapojení servopohonu	1,00	m	300	300
12 360430030	Zapojení čerpadel	2,00	ks	300	600
13 360430034	Zapojení skříněk OS1,SK1,AC1	3,00	ks	300	900
14 360410026	montáž snímače hladiny	2,00	ks	300	600
15 360410027	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 10	20,00	ks	45	900
16 360410028	označ.kabel.štítek z PVC 5.5x11.5cm (35 znaků)	18,00	ks	15	270

CELKEM

6496

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	m/KS	Celkem
1 17018	Oheb.dvouplášť.chránička červená R40/32mm	30,00	m	35	1050
2 17022	Lišta PVC vkladací s vičkem LHD 40x40	12,00	m	60	720
3 17022	Lišta PVC vkladací s vičkem LHD 20x20	10,00	m	45	450
4 11645	Úhelník nerezový 30x30x3	6,00	m	200	1200
5 143157	Nerezová chránička TSS-227	8,00	m	250	2000
6 147256	CYKY-CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PU)	35,00	m	15	525
7 17018	CYKY-CYKY J 5x1.5 mm2 750V (PU)	50,00	m	25	1250
8 17018	CYKY-CYKY J 5x2.5 mm2 750V (PU)	15,00	m	29	435
9 17022	CYKY-CYKY J 7 x1.5 mm2 750V (PU)	50,00	m	42	2100
10 17062	J-Y)St)Y 1x2x0,8mm	50,00	m	12	600
11 17148	Skříňka OS1 GW 44 406 150x110x70 IP56	1,00	ks	315	315
12 17213	Sdružovací krabice SK1 IP65	1,00	ks	65	65
13 17139	Krabice acidur malá IP67	1,00	ks	85	85
14 17148	hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 10	20,00	ks	3	60
15 17213	kabel.štítek z PVC 5.5x11.5cm	18,00	ks	3	54

CELKEM

10909

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	ks	Celkem
O 1	rozvaděč BA1	1,00	ks	3500	3500
	LMP307-4mH2O(0.4bar), dvouv.4-20mA,kab.25m	2,00	ks	22500	45000
	Kulový kohout,2-cestný,DN15-1/2"+LF230+WLF	1,00	ks	5250	5250
	AMiNi4DW2	1,00	ks	18500	18500
	AMR-OP87	1,00	ks	14500	14500

CELKEM

86750

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	Za jedn.	Celkem
1	Úprava silového rozvaděče	6,00	hod.	450	2700
2	SW - PLC	15,00	db	500	7500
0	SW- dotik.panel	15,00	db	350	5250
4	Koordinace s ostatními profesemi	6,00	hod.	450	2700
5	Uvedení do provozu	22,00	hod.	450	9900
6	Revize elektro	7,00	hod.	600	4200

CELKEM

32250